

III. OTRAS DISPOSICIONES

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y COMPETITIVIDAD

- 15815** *Resolución de 27 de diciembre de 2012, del Consejo Rector del Fondo para la Financiación de los Pagos a Proveedores, por la que se corrigen errores de la de 17 de diciembre de 2012, por la que se hacen públicas las características de seis nuevos Bonos a tipo de interés variable con vencimientos el 30 de noviembre de 2014, el 31 de mayo de 2015, el 30 de noviembre de 2015, el 31 de mayo de 2016, el 30 de noviembre de 2016 y el 31 de mayo de 2017.*

Advertidos errores en el texto de la Resolución, de 17 de diciembre, publicada en el «Boletín Oficial del Estado», n.º 306, de fecha 21 de diciembre de 2012, página 87153 y n.º de orden de publicación 15460, se transcribe a continuación la oportuna rectificación:

En el punto 2., página 87154 apartado e), donde dice: «Importe nominal y forma de representación: 444.798.000 euros, constituidos por 444.798 valores», debe decir: «Importe nominal y forma de representación: 125.455.000 euros, constituidos por 125.455 valores».

En el punto 3., página 87155 apartado e), donde dice: «Importe nominal y forma de representación: 444.798.000 euros, constituidos por 444.798 valores», debe decir: «Importe nominal y forma de representación: 125.455.000 euros, constituidos por 125.455 valores».

En el punto 4., página 87156 apartado e), donde dice: «Importe nominal y forma de representación: 444.798.000 euros, constituidos por 444.798 valores», debe decir: «Importe nominal y forma de representación: 125.455.000 euros, constituidos por 125.455 valores».

En el punto 5., página 87158 apartado e), donde dice: «Importe nominal y forma de representación: 444.798.000 euros, constituidos por 444.798 valores», debe decir: «Importe nominal y forma de representación: 125.455.000 euros, constituidos por 125.455 valores».

En el punto 6., página 87159 apartado e), donde dice: «Importe nominal y forma de representación: 444.798.000 euros, constituidos por 444.798 valores», debe decir: «Importe nominal y forma de representación: 125.455.000 euros, constituidos por 125.455 valores».

En el punto 7., página 87161 apartado e), donde dice: «Importe nominal y forma de representación: 444.798.000 euros, constituidos por 444.798 valores», debe decir: «Importe nominal y forma de representación: 125.455.000 euros, constituidos por 125.455 valores».

Madrid, 27 de diciembre de 2012.—El Presidente del Consejo Rector del Fondo para la Financiación de los Pagos a Proveedores, Antonio Germán Beteta Barreda.